
 550 / 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 
Via RICCARDO PITTERI n° 95/2 20134 MILANO   Tel. 02.21722.899 

Sito Internet: lombardia.lnd.it   crllnd@pec.comitatoregionalelombardia.it 
 

Segreteria e Programmazione Gare: 
Tel. 02.21722.202-204 - Fax 02.21722.233 - E.mail: affarigeneralicrl@lnd.it 

Tesseramento: 
Tel. 02.21722.206-207 - Fax 02.21722.231 - E.mail: tesseramentocrl@lnd.it 

tesseramento@pec.comitatoregionalelombardia.it 

Sportello Unico: 
Tel. 02.21722.261-209 - Fax 02.21722.230 – E.mail: societacrl@lnd.it   

Ufficio Stampa e Pubbliche relazioni: 
Tel./Fax 02.21722.205 - 347.4406339 - E.mail: ustampacrl@lnd.it 

Servizio Pronto A.I.A.: 
Tel. 02.21722.408-410 

Giudice Sportivo Territoriale: 
giudicesportivocrl@pec.comitatoregionalelombardia.it 

Corte d’Appello Territoriale: 
cortedappello.tribunaleterritoriale@pec.comitatoregionalelombardia.it 

 

Stagione Sportiva 2018/2019 

Comunicato Ufficiale N°14 del 12/09/2018 

 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 552 

2. COMUNICAZIONI DELLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI 552 

2.1 COMUNICATI UFFICIALI L.N.D. 552 

2.2 CIRCOLARI UFFICIALI L.N.D. 552 

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 552 

3.1 CONSIGLIO DIRETTIVO 552 

3.2 SEGRETERIA 552 

3.2.1 UFFICIALIZZAZIONE NUMERAZIONE MAGLIE PERSONALIZZATE 552 

3.2.2 SOCIETÀ INATTIVE STAGIONE SPORTIVA 2018-2019 552 

3.2.3 CALCIATORI “GIOVANI” TESSERATI PER  SOCIETA’ ASSOCIATE ALLA L.N.D. 

AUTORIZZAZIONE EX ART. 34 COMMA 3 DELLE N.O.I.F.  553 

JUNIORES REGIONALE B 553 

3.3 CAMPIONATO FEMMINILE 554 

3.3.1 CALENDARIO CAMPIONATO ALLIEVE REGIONALI UNDER 17 FEMMINILE - MODIFICATO

 554 

3.4 CAMPIONATO CALCIO A CINQUE 554 

3.5 CAMPIONATO QUARTA CATEGORIA E QUINTA CATEGORIA 554 

mailto:tesseramento@pec.comitatoregionalelombardia.it
mailto:giudicesportivocrl@pec.comitatoregionalelombardia.it
mailto:cortedappello.tribunaleterritoriale@pec.comitatoregionalelombardia.it


 551 / 14 

3.5.1 PUBBLICAZIONE COMUNICATO UFFICIALE 554 

4. COMUNICAZIONI PER L’ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO DEL C.R.L. 554 

4.1 ATTIVITÀ S.G.S. DI COMPETENZA L.N.D. 554 

4.1.1 SVINCOLI PER INATTIVITA’ ACCORDO ARTICOLO 110 B4) - ACCOLTI 554 

4.1.2 SVINCOLI PER INATTIVITA’ ACCORDO ARTICOLO 110 B4) - RESPINTI 555 

4.1.3 APPROVAZIONE TORNEI – SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO  555 

ALLIEVI REGIONALI UNDER 17 556 

GIOVANISSIMI REGIONALI UNDER 15 556 

GIOVANISSIME REGIONALI FEMMINILI UNDER 15 557 

4.2 ATTIVITÀ DI BASE (S.G.S.) 557 

4.2.1 INCONTRI INFORMATIVI SCUOLE CALCIO ÉLITE 557 

5. NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA 558 

6. DELIBERE DELLA CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE 585 

6.1 CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE DEL CRL 585 

6.2 TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE DEL CRL 585 

7. RETTIFICHE 587 

8. LEGENDA 587 

LEGENDA SIMBOLI GIUSTIZIA SPORTIVA 587 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 552 / 14 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.  

Nessuna comunicazione 

2. COMUNICAZIONI DELLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI  

2.1 COMUNICATI UFFICIALI L.N.D. 

Nessuna comunicazione 

2.2 CIRCOLARI UFFICIALI L.N.D. 

Nessuna comunicazione 

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 

3.1 CONSIGLIO DIRETTIVO 

Nessuna comunicazione 

3.2 SEGRETERIA 

3.2.1 UFFICIALIZZAZIONE NUMERAZIONE MAGLIE PERSONALIZZATE 

 
Si pubblica elenco e in allegato la relativa NUMERAZIONE di MAGLIA FISSA o le VARIAZIONI e/o 
INTEGRAZIONI delle seguenti Società: 
 
 PROMOZIONE 
 

A.S.D. VIGHENZI CALCIO 
 

TERZA CATEGORIA 

A.S. VELASCA 

PROMOZIONE FEMMINILE 

F.C. CURNO 

3.2.2 SOCIETÀ INATTIVE STAGIONE SPORTIVA 2018-2019    

 

 
Di seguito si pubblica elenco Società INATTIVE: 
 

947518 A.S.D. PIANABOTTA ORSOTTOILMONTE 

 

 



 553 / 14 

3.2.3 CALCIATORI “GIOVANI” TESSERATI PER  SOCIETA’ ASSOCIATE ALLA L.N.D. 

AUTORIZZAZIONE EX ART. 34 COMMA 3 DELLE N.O.I.F.  

Vista la documentazione prodotta dalle società interessate, tutte associate alla L.N.D.; 

visto l’art. 34, comma 3, delle N.O.I.F. (Norme Organizzative Interne della F.I.G.C.). 

Costatata la regolarità della richiesta  

SI AUTORIZZA 

I seguenti calciatori/calciatrici “giovani” tesserati per dette società, a partecipare anche ad attività 

agonistica organizzata dalla Lega suddetta: 

A.S.D. SELECAO LIBERTAS CALCETTO NOSEDA DIEGO 20/06/2003 

VARIAZIONE GARE L.N.D.  

JUNIORES REGIONALE B 

 

GIRONE A  

La società  

F.C. VERBANO CALCIO 

disputerà le gare casalinghe PER TUTTO IL CAMPIONATO alle ore 

15,00 presso il Centro Sportivo Comunale “A. RIBOLZI” in Via 

Verga, 1 (cod. 698) a TRAVEDONA MONATE (VA) 

 
 

GIRONE D  

La società  
A.S.D. GAVARNESE CALCIO 

disputerà le gare casalinghe INDISTINTAMENTE sui campi: 
 
C.S. Comunale “SALETTI” n°1 (Codice 1551)  
 
C.S. Comunale “SALETTI” n°2 (Codice 1589)  
                                                    
In via NEMBRINI Snc – NEMBRO (BG) 

 

 

 

 

 

mailbox://C:/Users/Utente/AppData/Roaming/Thunderbird/Profiles/b7nxndvs.default/Mail/Local%20Folders/Inbox?number=462323136


 554 / 14 

3.3 CAMPIONATO FEMMINILE 

3.3.1 CALENDARIO CAMPIONATO ALLIEVE REGIONALI UNDER 17 FEMMINILE - MODIFICATO  

In ALLEGATO al presente C.U. si pubblica CALENDARIO MODIFICATO in accoglimento di desiderate 

presentate tardivamente. 

VARIAZIONE GARE CALCIO FEMMINILE  

Nessuna comunicazione 

3.4 CAMPIONATO CALCIO a CINQUE 

Nessuna comunicazione 

VARIAZIONE GARE CALCIO a 5  

Nessuna comunicazione 

3.5 CAMPIONATO QUARTA CATEGORIA e QUINTA CATEGORIA    

3.5.1 PUBBLICAZIONE COMUNICATO UFFICIALE 

Nessuna comunicazione 

4. COMUNICAZIONI PER L’ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO DEL C.R.L. 

4.1 ATTIVITÀ S.G.S. DI COMPETENZA L.N.D.  

4.1.1 SVINCOLI PER INATTIVITA’ ACCORDO ARTICOLO 110 B4) - ACCOLTI 

 
b4) SVINCOLO PER INATTIVITÀ DEL CALCIATORE 
 
1) Il calciatore “giovane”, vincolato con tesseramento annuale, che dopo quattro giornate 
dall’inizio del campionato, non abbia preso parte ad alcuna gara, per motivi a lui non imputabili, 
può richiedere lo svincolo per inattività. 
A tal fine il calciatore deve inviare lettera raccomandata con ricevuta di ritorno firmata anche dagli 
esercenti la potestà genitoriale al COMITATO REGIONALE competente territorialmente 
(rimettendone copia, a mezzo raccomandata, anche alla Società di appartenenza). 
La ricevuta della raccomandata diretta alla Società deve essere allegata alla lettera inviata al 
COMITATO REGIONALE territorialmente competente. 
La Società può proporre opposizione entro otto giorni dal ricevimento della richiesta, con lettera 
raccomandata con ricevuta di ritorno, inviata al Comitato Regionale e per conoscenza al calciatore. 
L’opposizione non effettuata da parte della Società nei modi e nei termini indicati, è considerata 
adesione alla richiesta del calciatore. 
2) Lo svincolo per inattività può essere richiesto d’accordo con la Società, prima dell’inizio 
dell’attività calcistica (Campionati o Tornei). Tale richiesta, firmata dal calciatore e dagli 
esercenti la potestà genitoriale, dovrà essere inviata per raccomandata con ricevuta di ritorno al 

mailbox://C:/Users/Utente/AppData/Roaming/Thunderbird/Profiles/b7nxndvs.default/Mail/Local%20Folders/Inbox?number=462323136
mailbox://C:/Users/Utente/AppData/Roaming/Thunderbird/Profiles/b7nxndvs.default/Mail/Local%20Folders/Inbox?number=462323136


 555 / 14 

Comitato Regionale competente, corredata dall’assenso della Società d’appartenenza e 
dall’originale del cartellino attestante il tesseramento 
 
Non saranno accettate richieste portate a mano sia alle Delegazioni Provinciali che direttamente al 
Comitato Regionale Lombardia 
 
 
 

2156633 ACCARDI LUCA 16/12/2004 USD SPINESE ORATORIO 

2051284 CANNIZZARO CRISTIAN 17/06/2004 AC ARDOR LAZZATE 

2215084 DISTASIO FILIPPO 19/05/2005 AC MAGENTA 

3187125 GALLI GABRIELE 23/02/2010 SSD MAPELLO ARL 

2315260 HILMI ILIAS 16/10/2004 ASD VOLUNTAS MONTICHIARI 

2112211 MARAI FILIPPO 06/03/2004 ASD VOLUNTAS MONTICHIARI 

2077302 MARCOLINI NICOLA 29/04/2004 AC CASTELLANA CASTELGOFFREDO 

2057940 MARINI TOMMASO 21/03/2005 ASD ACCADEMIAPAVESE S.GENESIO 

2697070 MIGLIORATI MATTEO 18/10/2006 ASD ORATORIO SABBIONI CREMA 

2341071 PRESTIANNI SIMONE 15/07/2002 CIMIANO CALCIO SSD ARL 

2694226 RICHIEDEI DAVIDE 22/06/2007 ASD VOLUNTAS MONTICHIARI 

2313498 ROTA FILIPPO 12/03/2005 AC PONTE S.P. ISOLA SSD ARL 

 

4.1.2 SVINCOLI PER INATTIVITA’ ACCORDO ARTICOLO 110 B4) - RESPINTI 

 
 

CONTARDI MATTIA 20/04/2004 SSD CENTRO 
SCHIAFFINO 1988 SRL 

NON RICHIESTA NEI MODI E TERMINI PREVISTI ART. 110 
b4) SGS (MANCA ACCORDO CON SOCIETA’) 

PARMESANI 
FRANCESCO 

30/10/2007 US PERGOLETTESE 
1932 SRL 

NON RICHIESTA NEI MODI E TERMINI PREVISTI ART. 110 
b4) SGS (MANCA TIMBRO SOCIETA’) 

 

4.1.3 APPROVAZIONE TORNEI – SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO  

Si comunica l’avvenuta APPROVAZIONE dei seguenti tornei: 

N° DENOMINAZIONE TORNEO SOCIETÀ 
ORGANIZZATRICE 

 CATEGORIA DATA 
INIZIO 

DATA 
FINE 

81 1° SCOIATTOLO ASD SPORTING 
PEGOGNAGA 

N P 30.09.18       - 

82 3° MEMORIAL RIVA ASD REAL MELEGNANO N E 15.09.18       - 

83 MEMORIAL LUIGI BRIVIO USD MISSAGLIA 
MARESSO 

I P-PC 16.09.18       - 

84 3° LAGO MAGGIORE FC LAVENO MOMBELLO I P-PC 23.09.18       - 

Si invitano le società al rispetto dei tempi per la presentazione di tornei e richieste gare 

Amichevoli o partecipazione a tornei all’ESTERO: 

Richiesta gare amichevoli                                                              8 giorni lavorativi 

Richiesta autorizzazione partecipazione tornei all’estero  45 giorni lavorativi 

Richiesta gare amichevoli all’estero 45 giorni lavorativi 

 



 556 / 14 

Autorizzazione Tornei che si svolgono in ITALIA 

Regionali 45 giorni lavorativi 

Nazionali 70 giorni lavorativi 

Internazionali                                                                    70 giorni lavorativi 

Le scadenze si intendono presso l’Ufficio Tornei SGS del Comitato Regionale Lombardia. 

VARIAZIONE GARE S.G.S.  

ALLIEVI REGIONALI UNDER 17 

 

GIRONE A  

La società  

G.S. ARCONATESE 1926 SSDARL 

disputerà le gare casalinghe PER TUTTO IL CAMPIONATO presso 

il Centro Sportivo Comunale N.1 in Via Pacinotti 19/21 (cod. 725) 

a VILLA CORTESE 

 

GIRONE D   

La società  

CENTRO SCHUSTER 

disputerà le gare casalinghe INDISTINTAMENTE sui campi A 

(cod.24) e B (cod. 25) in Via P. Morell, 2 - Milano 

 

GIOVANISSIMI REGIONALI UNDER 15 

 

GIRONE D  

La società  

CENTRO SCHUSTER 

disputerà le gare casalinghe INDISTINTAMENTE sui campi A 

(cod.24) e B (cod. 25) in Via P. Morell, 2 - Milano 

 

 

 

mailbox://C:/Users/Utente/AppData/Roaming/Thunderbird/Profiles/b7nxndvs.default/Mail/Local%20Folders/Inbox?number=462323136


 557 / 14 

GIOVANISSIME REGIONALI FEMMINILI UNDER 15 

 

GIRONE B  

La società  

R.C. CODOGNO 1908 

disputerà le gare casalinghe PER TUTTO IL CAMPIONATO presso 

il Centro Sportivo “Carlo Medri” in Via Roma 56 (cod. 497) a 

BREMBIO (LO) 

 

4.2 ATTIVITÀ DI BASE (S.G.S.)  

4.2.1 INCONTRI INFORMATIVI SCUOLE CALCIO ÉLITE  

Nessuna comunicazione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 558 / 14 

5. NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA 

ECCELLENZA 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE B 

 

 

GIRONE C 

 

 

 

 

PROMOZIONE 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE A 

 

 

 
 
 
 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A PONTELAMBRESE VIMERCATESE ORENO  17:30 15:30  

22/09/2018 3 A R.C. CODOGNO 1908 PONTELAMBRESE 23/09/2018 16:30 15:30 
COMUNALE N.1 PIZZIGHETTONE VIA 
ALCIDE DE GASPERI 2 

23/09/2018 3 A VIMERCATESE ORENO CASATESEROGOREDO  15:30  C.S. COMUNALE CAMPO N.1 (E.A.) 
CONCOREZZO VIA PIO XÂ° 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A CAZZAGOBORNATO CALCIO VOBARNO  15:30  
C.S.COMUNALE(ERBA ARTIFICIALE) 
CAZZAGO SAN MARTINO VIA ENRICO 
BERLINGUER 5 

16/09/2018 2 A TELGATE S.I.R. MET BEDIZZOLESE  15:30  C.S. COMUN."BORTOLOTTI"1(E.A.) 
SARNICO VIA OLIMPIA 4 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A RHODENSE MEDA 1913  15:30  
COM."VALTER VINCIGUERRA"(E.A.) RHO 
FRAZ. LUCERNATE VIA 
I.CALVINO/FRAZ.LUCERNATE 

22/09/2018 3 A C.O.B. 91 FBC SARONNO 1910 23/09/2018 21:00 15:30  



 559 / 14 

GIRONE D 

 

 

GIRONE F 

 

 

 

 

 

 

PRIMA CATEGORIA 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
GIRONE B 

 

 

GIRONE D 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A SPORTING DESENZANO SSDRL UNITAS COCCAGLIO A.S.D.  15:30  COMUNALE "DAL MOLIN" DESENZANO 
DEL GARDA VIA G.MARCONI 52 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A ASSAGO A.S.D. MAGENTA  15:30  CAMPO "VIGOR" 1 (DEROGA) TREZZANO 
SUL NAVIGLIO VIA DON CASALEGGI 4 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A REAL S.FERMO CALCIO 2010 CANTU SANPAOLO  15:30  C.S.COMUNALE N.1 MONTANO LUCINO 
VIA SCIME' 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A BRERA ROZZANO CALCIO SRL SSD  15:30  ARENA CIVICA "GIANNI BRERA" MILANO 
VIA BYRON 2/REPUBBLICA CISALP. 

16/09/2018 2 A CITTA DI SANGIULIANO 1968 ACCADEMIA SANDONATESE  15:30  
C.S.COMUNALE "G.RESTELLI" N.1 
TAVAZZANO CON VILLAVESCO VIA F.LLI 
CERVI 

16/09/2018 2 A CITTA DI SEGRATE FROG MILANO  18:30 15:30 
C.S."DON GIUSSANI"(ERBA ARTIF) 
SEGRATE VIA TRENTO 

16/09/2018 2 A RIOZZESE CARDUCCI  15:30  
C.S."UGO GUAZZELLI" N. 2(E.A.) CERRO 
AL LAMBRO FRAZ. RIOZZO VIA IV 
NOVEMBRE 

30/09/2018 4 A BRERA ACCADEMIA SANDONATESE  15:30  ARENA CIVICA "GIANNI BRERA" MILANO 
VIA BYRON 2/REPUBBLICA CISALP. 

14/10/2018 6 A BRERA RIOZZESE  15:30  ARENA CIVICA "GIANNI BRERA" MILANO 
VIA BYRON 2/REPUBBLICA CISALP. 



 560 / 14 

 

 

GIRONE E 

 

 

GIRONE F 

 

 

GIRONE G 

 

 

GIRONE H 

 

 

 
 
 
 
 

21/10/2018 7 A BRERA SAN CRISOSTOMO  15:30  ARENA CIVICA "GIANNI BRERA" MILANO 
VIA BYRON 2/REPUBBLICA CISALP. 

04/11/2018 9 A BRERA CITTA DI SEGRATE  15:00 14:30 
ARENA CIVICA "GIANNI BRERA" MILANO 
VIA BYRON 2/REPUBBLICA CISALP. 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A ASPERIAM CALCIO GORLE A.S.D.  15:30   

16/09/2018 2 A NUOVA A.C. SELVINO 2000 S.GIOVANNI BIANCO  18:15 17:15  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

30/09/2018 4 A REAL POL. CALCINATESE CIVIDATESE  15:30   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A SPORTING CLUB BRESCIA NUOVA VALSABBIA  15:30  C.S.COMUNALE - CAMPO N.2 NAVE VIA 
PREDENNO 5 

23/09/2018 3 A LA SPORTIVA CALCIO GUSSAGO CALCIO 1981  15:30  C.S. BADIA CAMPO N. 2 (E.A) BRESCIA 
VIA BADIA N. 113 

23/09/2018 3 A VALTROMPIA 2000 SAIANO  15:30  
COM. "DON R.PRANDINI" ERBA ART 
LODRINO LOC.FRAVANGO 
LOC.FRAVANGO 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A PORTO 2005 BORGOSATOLLO  15:30  
C.S.COMUNALE SOAVE DI PORTO 
MANTOVANO VIA DONATORI DEL 
SANGUE N.2 

22/09/2018 3 A DELLESE 1926 VOLUNTAS MONTICHIARI 23/09/2018 20:30 15:30  



 561 / 14 

GIRONE I 

 

 

GIRONE L 

 

 

 

 

COPPA LOMBARDIA SECONDA CTG 

 
VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 

 
RECUPERO PROGRAMMATO 

GIRONE 34           

 
RISULTATI 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 06/09/2018 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

GIUDICE SPORTIVO 

Il Giudice Sportivo, Dott. Rinaldo Meles, assistito dal rappresentante dell'A.I.A., Piazza Edoardo, con la 
collaborazione del sig. Di Martino Enzo e Merati Giordano, ha adottato le decisioni che di seguito 
integralmente si riportano:  

GARE DEL 6/ 9/2018  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

gara del 6/ 9/2018 G.S.O. AURORA TRESCORE - CIVIDINO QUINTANO  
Dagli atti ufficiali risulta che la gara in oggetto è stata sospesa, in via definitiva, al 37º minuto del primo 
tempo a causa di un'improvvisa mancanza di energia elettrica che ha reso inutilizzabile l'impianto 
d'illuminazione dello stadio impedendo così la regolare prosecuzione della partita.  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

22/09/2018 3 A ORIESE CASALPUSTERLENGO 1947 23/09/2018 20:30 15:30  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A VIRTUS PRO LISSONE  15:30  CAMPO SPORTIVO ORATORIO INZAGO 
VIA SAN GIOVANNI BOSCO 

Data 
Gara 

N° 
Gior

. 
Squadra 1 Squadra 2 

Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

20/09/2018 3A G.S.O. AURORA TRESCORE CIVIDINO QUINTANO  20:30   

GIRONE 34 - 3 Giornata - A 
G.S.O. AURORA TRESCORE - CIVIDINO QUINTANO - D 

 

 



 562 / 14 

Da quanto constatato dal direttore di gara risulta chiaramente come tale evento ha interessato non solo 
l'impianto sportivo ma anche le zone circostanti e pertanto nessuna responsabilità, neppure a titolo 
oggettivo, può essere addebitata alla Società Aurora Trescore.  

P.Q.S.  

DELIBERA 

a) di disporre la ripetizione della gara a cura del CR Lombardia.  
 

COPPA LOMBARDIA TERZA CTG 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

POSTICIPO 
 

 

GIRONE 03 

 

 

GIRONE 05 

 

 

GIRONE 21 

 

GARA VARIATA 
GIRONE 01 

 

 

 

GIRONE 02 

 

 

 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

19/09/2018 1 A SAN LORENZO RESCALDA A.S.D. 06/09/2018 21:15 20:30  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

20/09/2018 1 A DAL POZZO GRUPPO SPORTIVO ROBUR 06/09/2018 21:00 20:30  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A ATLETICO MOMPIANO CHIESANUOVA SOC.COOP ARL 13/09/2018 16:00 17:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A DON BOSCO AZZURRA  20:30 17:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

12/09/2018 2 A DAIRAGHESE NUOVA TREZZANO 13/09/2018 20:30   



 563 / 14 

GIRONE 03 

 

 

GIRONE 04 

 

 

GIRONE 07 

 

 

GIRONE 08 

 

 

GIRONE 09 

 

 

GIRONE 10 

 

 

GIRONE 12 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A MOCCHETTI S.V.O. SAN LORENZO  20:30 17:00 
COMUNALE "AGORA" SAN VITTORE 
OLONA VIA U. FOSCOLO, 1 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A VIRTUS CORNAREDO ORATORIO LAINATE RAGAZZI  20:30 17:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A S.ALBINO S.DAMIANO LA BENVENUTA  21:00 17:00 
C.S."SANDAMIANELLO" CAMPO N. 2 
BRUGHERIO FRAZIONE SAN DAMIANO 
VIA SANT'ANNA 43/B 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A PRO VICTORIA 1906 LEO TEAM  21:00 17:00 
COM."C.CASATI" N.1- (E.A) VERANO 
BRIANZA VIA D. ALIGHIERI 18 

27/09/2018 3 A VERANO CARATE LEO TEAM  21:15 20:30  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A NUOVA FRONTIERA GERARDIANA MONZA  21:00 20:30  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A BARZANO SAN GIORGIO  21:00 20:30 
COMUNALE "FIGLIODONI" BARZANO' VIA 
FIGLIODONI - (ERBA ART.) 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A AUDACE OSNAGO BURAGHESE  20:30 17:00 
C.S.COMUNALE (ERBA ARTIF.) ORNAGO 
VIA CARLO PORTA N.10 



 564 / 14 

 

 

GIRONE 13 

 

 

GIRONE 14 

 

 

GIRONE 15 

 

 

GIRONE 16 

 

 

GIRONE 17 

 

 

GIRONE 19 

 

 

 
 
 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

12/09/2018 2 A AURORA TERNO PONTIDA BRIANTEA 13/09/2018 20:30   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A FOOTBALL CLUB CURNO URGNANESE CALCIO  20:30  COMUNALE N.2 "VIVERE INSIEME" 
CURNO VIA IV NOVEMBRE 

13/09/2018 2 A GIOVANILE TREALBE CALCIO GHIAIE DI BONATE SOPRA  17:00  COMUNALE RONCOLA DI TREVIOLO 
RONCOLA VIA BAINSIZZA 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 3 A VILLESE A.S.D. CLUSONE 27/09/2018 15:30 17:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A REAL BOLGARE MONTEROSSO 13/09/2018 15:30 17:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A CALCIO PEDROCCA CASAGLIO 13/09/2018 17:00 20:30 
C.S. PARROCCHIALE CAZZAGO 
S.MARTINO LOC.PEDROCCA VIA 
DONIZETTI 

16/09/2018 2 A PASSIRANO CAMIGNONE COLLEBEATO 13/09/2018 17:00 20:30  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A SAREZZO CALCIO PONTE ZANANO 13/09/2018 16:00 17:00  



 565 / 14 

GIRONE 20 

 

 

GIRONE 22 

 

 

GIRONE 23 

 

 

GIRONE 24 

 

 

GIRONE 25 

 

 

GIRONE 26 

 

 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A DEPORTIVO FORNACI CALCIO ORATORIO MOMPIANO 13/09/2018 16:00 17:00  

19/09/2018 3 A US FLERO DEPORTIVO FORNACI CALCIO 27/09/2018 20:30   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

12/09/2018 2 A MANERBA CALCIO BENACO SALO 13/09/2018 20:30   

14/09/2018 2 A ROE VOLCIANO SERLE 13/09/2018 20:30   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A SOAVE ACQUAFREDDA  20:30   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/09/2018 2 A LEONCELLI A.S.D. SOSPIRESE 13/09/2018 16:00 20:30  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 3 A GOTTOLENGO ATLETICO BASSANO 27/09/2018 16:30 20:30  

03/10/2018 2 A ATLETICO BASSANO BASSA BRESCIANA 13/09/2018 20:30   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 3 A GSO AZZANO MELLA OR.MACLODIO 27/09/2018 17:00 20:30  



 566 / 14 

GIRONE 27 

 

 

GIRONE 28 

 

 

GIRONE 29 

 

 

GIRONE 33 

 

 

GIRONE 35 

 
RISULTATI 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 06/09/2018 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A ORATORIO SABBIONI CREMA IUVENES CAPERGNANICA 13/09/2018 17:00   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A MISANO ACCADEMIA RUDIANESE  20:30  COMUNALE VAILATE VIA ROMA 

13/09/2018 2 A SERGNANESE LIBERTAS CASIRATESE  21:00 20:30 
C.S.COMUNALE(ERBA ARTIFICIALE) 
ROMANENGO VIA MAFFEZZONI 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A REAL CRESCENZAGO UNION MULAZZANO  21:00 17:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A GRAVELLONESE CALVIGNASCO A.S.D.  20:30   

16/09/2018 2 A VELLEZZO BELLINI CALCIO BEREGUARDO 13/09/2018 17:00 20:30  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A HELLAS TORRAZZA CASEI 13/09/2018 16:00 17:00 
CAMPO SPORTIVO COMUNALE 
CODEVILLA LOC.CASCINA FORNACE VIA 
LOC.FORNACE, N.1 

GIRONE 01 - 1 Giornata - A 
AZZURRA - ARDOR A.S.D. 4 - 1   

MOZZATE GIOVANILE - DON BOSCO 2 - 0   

 

GIRONE 02 - 1 Giornata - A 
DAIRAGHESE - ROBUR 2 - 2   

(1) LEGNARELLO SSM - NUOVA TREZZANO 1 - 0   

(1) - disputata il 05/09/2018 

 

GIRONE 03 - 1 Giornata - A 
ATLETICO 2013 - MOCCHETTI S.V.O. 2 - 4   

 

GIRONE 04 - 1 Giornata - A 
SAN LUIGI POGLIANO - VIRTUS CORNAREDO 1 - 4   

 



 567 / 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIRONE 05 - 1 Giornata - A 
LIMBIATE - SPORTING CESATE 2 - 2   

 

GIRONE 06 - 1 Giornata - A 
CACCIATORI DELLE ALPI - ASTRO 6 - 3   

ORATORIO FIGINO CALCIO - COGLIATESE 1 - 2   

 

GIRONE 07 - 1 Giornata - A 
LA BENVENUTA - SPORTING CLUB CINISELLO 2 - 4   

SUPREMA ODB - S.ALBINO S.DAMIANO 2 - 0   

 

GIRONE 08 - 1 Giornata - A 
LEO TEAM - AURORA DESIO 1922 2 - 2   

VERANO CARATE - PRO VICTORIA 1906 2 - 2   

 

GIRONE 09 - 1 Giornata - A 
MELZO 1908 - GERARDIANA MONZA 0 - 1   

NUOVA FRONTIERA - AURELIANA 0 - 4   

 

GIRONE 10 - 1 Giornata - A 
S.ZENO A.S.D. - BARZANO 2 - 0   

SIRTORESE - SAN GIORGIO 4 - 1   

 

GIRONE 11 - 1 Giornata - A 
ELLESE 1979 - AURORA SAN FRANCESCO 1 - 1   

 

GIRONE 12 - 1 Giornata - A 
ORNAGO A.S.D. - AUDACE OSNAGO 2 - 0   

VAPRIO CALCIO - BURAGHESE 2 - 1   

 

GIRONE 13 - 1 Giornata - A 
AURORA TERNO - AMICI MOZZO 2008 1 - 4   

VALLE IMAGNA - PONTIDA BRIANTEA 1 - 1   

 

GIRONE 14 - 1 Giornata - A 
GHIAIE DI BONATE SOPRA - FOOTBALL CLUB CURNO 5 - 1   

URGNANESE CALCIO - GIOVANILE TREALBE CALCIO 1 - 1   

 

GIRONE 15 - 1 Giornata - A 
CLUSONE - AMICI DI PEGU 2 - 2   

 

GIRONE 16 - 1 Giornata - A 
BAGNATICA CALCIO 2015 - REAL BOLGARE 1 - 3   

MONTEROSSO - POLISPORTIVA COMONTE ASD 3 - 0   

 

GIRONE 17 - 1 Giornata - A 
(1) CALCIO PEDROCCA - PASSIRANO CAMIGNONE 0 - 1   

COLLEBEATO - CASAGLIO 1 - 1   

(1) - disputata il 09/09/2018 

 

GIRONE 18 - 1 Giornata - A 

EDEN ESINE 
- 
POL.INTERCOMUN.CENTROLAGO 

1 - 2   

 

GIRONE 19 - 1 Giornata - A 
GIOVANI GIALLO BLU - SAREZZO CALCIO 0 - 2   

(1) PONTE ZANANO - FOLZANO CALCIO 3 - 2   

(1) - disputata il 09/09/2018 

 

GIRONE 20 - 1 Giornata - A 
MARIO BETTINZOLI - DEPORTIVO FORNACI CALCIO 1 - 1   

(1) ORATORIO MOMPIANO - US FLERO 2 - 2   

(1) - disputata il 09/09/2018 

 

GIRONE 21 - 1 Giornata - A 
CHIESANUOVA SOC.COOP ARL - CALCIO BOTTICINO 0 - 4   

(1) NUOVE LEGIONI CALCINATESI - ATLETICO MOMPIANO 2 - 2   

(1) - disputata il 09/09/2018 

 

GIRONE 22 - 1 Giornata - A 
BENACO SALO - ROE VOLCIANO 3 - 3   

SERLE - MANERBA CALCIO 4 - 1   

 

GIRONE 23 - 1 Giornata - A 
(1) LA CANTERA - ACQUAFREDDA 0 - 2   

(1) - disputata il 09/09/2018 

 

GIRONE 24 - 1 Giornata - A 
(1) ORATORIO SANTA MARIA - LEONCELLI A.S.D. 1 - 4   

SOSPIRESE - STAGNOLMESE FA 0 - 2   

(1) - disputata il 08/09/2018 

 

GIRONE 25 - 1 Giornata - A 
(1) BASSA BRESCIANA - GOTTOLENGO 1 - 1   

PONTEVICHESE CALCIO - ATLETICO BASSANO 1 - 1   

(1) - disputata il 09/09/2018 

 

GIRONE 26 - 1 Giornata - A 
REAL BORGOSATOLLO - OR.MACLODIO 2 - 0   

 

GIRONE 27 - 1 Giornata - A 
IUVENES CAPERGNANICA - ESPERIA CALCIO 1 - 3   

 

GIRONE 28 - 1 Giornata - A 
ACCADEMIA RUDIANESE - SERGNANESE 2 - 4   

LIBERTAS CASIRATESE - MISANO 3 - 2   

 

GIRONE 29 - 1 Giornata - A 
UNION MULAZZANO - ALBIGNANO 3 - 3   

USOM CALCIO A.S.D. - REAL CRESCENZAGO 1 - 0   

 

GIRONE 30 - 1 Giornata - A 
ORATORIO MARIA REGINA ASD - PIOLTELLESE 1967 2 - 3   

S.GIORGIO LIMITO A.S.D. - VIGNAREAL 2 - 2   

 

GIRONE 31 - 1 Giornata - A 
ALDINI S.S.D.AR.L. - GROSSMAN 7 - 1   

ENOTRIA 1908 - IRIS 1914 5 - 1   

 

GIRONE 32 - 1 Giornata - A 
VERMEZZO - NEVADA CALCIO 3 - 1   

VIRTUS ABBIATENSE - GRUPPO SPORTIVO MUGGIANO 2 - 1   

 

GIRONE 33 - 1 Giornata - A 
CALVIGNASCO A.S.D. - BEREGUARDO 2 - 3   

GRAVELLONESE - VELLEZZO BELLINI CALCIO 3 - 0   

 

GIRONE 34 - 1 Giornata - A 
CALCIO CERANOVA - FOLGORE 1 - 0   

MIRABELLO 1957 - ORATORIO DON BOSCO 5 - 0   

 



 568 / 14 

 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 09/09/2018 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

GIUDICE SPORTIVO 

Il Giudice Sportivo, Dott. Rinaldo Meles, assistito dal rappresentante dell'A.I.A., Piazza Edoardo, con la 
collaborazione del sig. Di Martino Enzo e Merati Giordano, ha adottato le decisioni che di seguito 
integralmente si riportano:  

GARE DEL 5/ 9/2018  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE I INFR DIFFIDA  

GARE DEL 6/ 9/2018  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DI SOCIETA'  

AMMENDA  

Euro 50,00 PIOLTELLESE 1967  
Perchè a fine gara proprio sostenitore entrava indebitamente nella zona spogliatoi  

 
Euro 40,00 CHIESANUOVA SOC.COOP ARL  
per doccia fredda nello spogliatoio dell'arbitro  

A CARICO DI ALLENATORI  

SQUALIFICA FINO AL 10/10/2018  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER TRE GARA/E EFFETTIVA/E  

per atto di violenza nei confronti di un avversario (art. 19 comma 4 lett. B del CGS)  

 

GIRONE 35 - 1 Giornata - A 
CASEI - SPARTAK PINAROLO 1 - 3   

VIQUERIA - HELLAS TORRAZZA 3 - 1   

 

GIRONE 26 - 2 Giornata - A 
PONCARALE BORGO - OR.MACLODIO 1 - 0   

REAL BORGOSATOLLO - GSO AZZANO MELLA 0 - 0   

 

BRUSA MATTEO (LEGNARELLO SSM)    FABBRI PAOLO ALBERTO (NUOVA TREZZANO)  

MENGA KEVIN (NUOVA TREZZANO)        

GIORGI CHRISTIAN 
(ORATORIO MARIA REGINA 
ASD)  

      

CUPAIOLO SILVIO (REAL CRESCENZAGO)        



 569 / 14 

SQUALIFICA PER DUE GARA/E EFFETTIVA/E  

SQUALIFICA PER UNA GARA/E EFFETTIVA/E  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE I INFR DIFFIDA  

RAPPA FRANCESCO GIULI (ARDOR A.S.D.)    BOSIO NICOLA (GIOVANI GIALLO BLU)  

FRANCHINI TIZIANO (LA BENVENUTA)        

COSTA ALESSIO (ACCADEMIA RUDIANESE)    GIORGI FILIPPO (AMICI DI PEGU)  

ESPOSITO ANTONIO (ATLETICO 2013)    DEGLI ANTONI MICHAEL (AURORA TERNO)  

VEZZOLA MICHAEL (BENACO SALO)    ONDEI ALBERTO (CALCIO BOTTICINO)  

FRANCESETTI GABRIELE (CLUSONE)    BECHROURI SAMI (ENOTRIA 1908)  

CARDONE ALESSANDRO (GERARDIANA MONZA)    DOSIO LUCA (LIBERTAS CASIRATESE)  

MIGNANO CHRISTOPHE (LIMBIATE)    COZZI EMANUELE (MOCCHETTI S.V.O.)  

RAVELLI FEDERICO (POL.INTERCOMUN.CENTROLAGO)        

BOSETTI ALESSANDRO (ACCADEMIA RUDIANESE)    CAPITANIO STEFANO (ACCADEMIA RUDIANESE)  

CORINI FABIO (ACCADEMIA RUDIANESE)    MERCANDELLI ALBERTO (ACCADEMIA RUDIANESE)  

BRAMBILLA FLAVIO (ALBIGNANO)    EDOCI DANIELE (ALBIGNANO)  

FERRARI GABRIELE (ALBIGNANO)    PASSONI MASSIMILIANO (ALBIGNANO)  

MAGLI STEFANO (AMICI DI PEGU)    MELLA MATTIA (AMICI DI PEGU)  

MOLOGNI MASSIMO (AMICI DI PEGU)    SIGNORI PATRICK (AMICI DI PEGU)  

ERBA SIMONE (AMICI MOZZO 2008)    RAVASIO DANIELE (AMICI MOZZO 2008)  

THIOMBANE BABACAR (AMICI MOZZO 2008)    FRANZINI LUCA (ARDOR A.S.D.)  

MOUCHAMMIR OMAR (ARDOR A.S.D.)    PELOSI ANDREA (ARDOR A.S.D.)  

BRUNELLI ROBERTO (ASTRO)    CREMASCHINI MICHAEL (ATLETICO BASSANO)  

MOMBELLI DAVIDE (ATLETICO BASSANO)    PIOVANI MARCO (ATLETICO BASSANO)  

ROSSETTI MARCO (ATLETICO BASSANO)    TEDOLDI MANUEL (ATLETICO BASSANO)  

ZANGARINI GABRIELE (ATLETICO BASSANO)    CASSANI RICCARDO (ATLETICO 2013)  

RRUKAJ FATJON (ATLETICO 2013)    ROSSI MARCO (AUDACE OSNAGO)  

DI VITA FRANCESCO (AURELIANA)    GHEZZI SIMONE (AURELIANA)  

ARIENTI GABRIELE (AURORA DESIO 1922)    CHIEREGATI MARIO (AURORA DESIO 1922)  

FIORENZO DAVIDE (AURORA DESIO 1922)    SMIRAGLIA DAVIDE (AURORA DESIO 1922)  

MAINETTI TEODORO (AURORA SAN FRANCESCO)    PEREGO JOEL (AURORA SAN FRANCESCO)  

PERUCCHINI GABRIELE (AURORA SAN FRANCESCO)    BALZANO MARCO (AZZURRA)  

ALLIERI DANIEL (BAGNATICA CALCIO 2015)    VALCESCHINI MATTIA (BAGNATICA CALCIO 2015)  

SESANA FLAVIO (BARZANO)    CEPELI JULJAN (BENACO SALO)  

LOMBARDI MATTEO (BENACO SALO)    NDREGJONI ELTON (BENACO SALO)  

DILIGENTI LUCA (BURAGHESE)    
PELLEGRINI 
ALESSANDRO 

(BURAGHESE)  

RAINERI ALESSANDRO (CACCIATORI DELLE ALPI)    RIVA NICCOLO (CACCIATORI DELLE ALPI)  

CASTELLINI MATTIA (CALCIO BOTTICINO)    PASQUETTI MARIO (CALCIO BOTTICINO)  

TINA MARCO (CALCIO BOTTICINO)    
MUZIO MASSIMO 
GIOVANN 

(CALCIO CERANOVA)  

RAO LO FEUDO SIMONE (CALCIO CERANOVA)    TIMPANARO ANDREA (CALCIO CERANOVA)  

SPADINI OMAR (CALVIGNASCO A.S.D.)    DOTTI CLAUDIO (CASAGLIO)  

BALLARIN ANDREA (CASEI)    BARESI GIANMARCO (CHIESANUOVA SOC.COOP ARL)  

TOURE ADAMA (CHIESANUOVA SOC.COOP ARL)    CHIAROLINI DAVIDE (CLUSONE)  

MARCOLONGO LORIS (COGLIATESE)    MAZZONI PAOLO (COGLIATESE)  

D ATTOMA MARCO (COLLEBEATO)    RANZINI GIACOMO (COLLEBEATO)  

CHIERICHETTI 
RICCARDO 

(DAIRAGHESE)    GALLEANI CHRISTIAN (DAIRAGHESE)  

TRAVAINI ALESSIO (DAIRAGHESE)    COLOSSI CRISTIANO (DEPORTIVO FORNACI CALCIO)  

MARINI MARCO (DEPORTIVO FORNACI CALCIO)    TOMASINI GIANBATTISTA (DEPORTIVO FORNACI CALCIO)  

HERRAN DANIEL 
FERNANDO 

(DON BOSCO)    LA FORESTA RICCARDO (DON BOSCO)  

MARTINOIA MATTEO (DON BOSCO)    BELLI SIMONE (EDEN ESINE)  

MOSCARDI FABIO (EDEN ESINE)    SALARI ELIA (EDEN ESINE)  

STAFFONI TRISTAN (EDEN ESINE)    GIUDICI DAVIDE (ELLESE 1979)  

MAPELLI MATTEO (ELLESE 1979)    
ABBAMONTE 
ALESSANDRO 

(ENOTRIA 1908)  



 570 / 14 

PETRUCCI LUCA (ENOTRIA 1908)    
TOURE NAMBALA 
KOUAME 

(ESPERIA CALCIO)  

FAIARDI SIMONE (FOLGORE)    POLETTO MANUEL (FOLGORE)  

FUMAGALLI PIERCARLO (FOOTBALL CLUB CURNO)    RIVA CRISTIAN (FOOTBALL CLUB CURNO)  

CARDONE ALESSANDRO (GERARDIANA MONZA)    LICCARDO MIRKO (GERARDIANA MONZA)  

LOCATELLI MARCO (GHIAIE DI BONATE SOPRA)    BETTONI ANDREA (GIOVANILE TREALBE CALCIO)  

RIGLIETTA LEONARDO (GIOVANILE TREALBE CALCIO)    ROSSETTI MIRCO (GIOVANILE TREALBE CALCIO)  

TOMASONI NICHOLAS (GIOVANILE TREALBE CALCIO)    LOMBARDI ANDREA (GRAVELLONESE)  

STELLA MARCO (GROSSMAN)    
MALERBA ANDREA 
PASQUALE 

(GRUPPO SPORTIVO MUGGIANO)  

VILLAVICENCIO COND 
SAMUEL ABRAHAM 

(GRUPPO SPORTIVO MUGGIANO)    MERLI MICHELE (HELLAS TORRAZZA)  

MILANO FACUNDO 
AGUSTIN 

(HELLAS TORRAZZA)    BERSANI GIANLUCA (IRIS 1914)  

CANNONE MATTEO (IRIS 1914)    CERONE IVAN (IRIS 1914)  

POTENZA FEDERICO (IRIS 1914)    RIZZI PAOLO (IRIS 1914)  

DENDENA NICOLAS (IUVENES CAPERGNANICA)    CARRESE STEFANO (LA BENVENUTA)  

CAUSERANO GAETANO (LA BENVENUTA)    
MICHELI SIMONE 
COSIMO 

(LA BENVENUTA)  

MILANI CHRISTIAN (LA BENVENUTA)    BARAZZETTA LUCA (LEO TEAM)  

PARRAVICINI MIRKO (LEO TEAM)    BREMBATI ANDREA (LIBERTAS CASIRATESE)  

FILISETTI ALEX (LIBERTAS CASIRATESE)    
TRAPATTONI 
FRANCESCO 

(LIBERTAS CASIRATESE)  

BENZOUGAGH 
MOHAMMED 

(LIMBIATE)    RONCON CHRISTIAN (LIMBIATE)  

SCALICI SIMONE (LIMBIATE)    CASTELLINI NICOLO (MANERBA CALCIO)  

MANSUETO GIUSEPPE (MANERBA CALCIO)    CADEI PAOLO (MARIO BETTINZOLI)  

MATERZANINI NICOLA (MARIO BETTINZOLI)    SALINI LUCA (MARIO BETTINZOLI)  

COLOMBETTI 
ALESSANDRO 

(MELZO 1908)    LUCINI PIETRO (MIRABELLO 1957)  

QALLIJA GIULIANO (MISANO)    ZAFFARDI ILIAN (MOCCHETTI S.V.O.)  

PALETTA DAVIDE (MONTEROSSO)    PITARRA SALVATORE (MONTEROSSO)  

SAVARINO RICCARDO (MONTEROSSO)    D AMBROSI DANIELE (NEVADA CALCIO)  

DE PASCALE CLAUDIO (NEVADA CALCIO)    GIOIA ANDREA (NEVADA CALCIO)  

ZOPPI MATTEO (NEVADA CALCIO)    FUMAGALLI SAMUELE (NUOVA FRONTIERA)  

LACAJ DANIEL (NUOVA FRONTIERA)    TOMA DUMITRU ANDREI (NUOVA FRONTIERA)  

TOMASONI PAOLO (OR.MACLODIO)    GRANDI ALESSANDRO (ORATORIO DON BOSCO)  

CURCI RICCARDO (ORATORIO FIGINO CALCIO)    GABORIN NICOLO (ORATORIO FIGINO CALCIO)  

GAIGA GUGLIELMO (ORATORIO FIGINO CALCIO)    MARZORATI FRANCESCO (ORATORIO FIGINO CALCIO)  

BARBIROLI DAVIDE (ORATORIO MARIA REGINA ASD)    CIUFFREDA ANTONIO (ORATORIO MARIA REGINA ASD)  

BROGNOLI FABIO (ORNAGO A.S.D.)    SPREAFICO MIRCO (ORNAGO A.S.D.)  

ARRIA FABIO (PIOLTELLESE 1967)    BARONE ALESSANDRO (PIOLTELLESE 1967)  

CONCILIO DONATO (PIOLTELLESE 1967)    ANTONIOLI SEBASTIANO (POL.INTERCOMUN.CENTROLAGO)  

GUERINI MARCO (POL.INTERCOMUN.CENTROLAGO)    SIGALA NICOLA (POL.INTERCOMUN.CENTROLAGO)  

GREGIS MICHELE (POLISPORTIVA COMONTE ASD)    BARONIO LUCA (PONTEVICHESE CALCIO)  

GOZZOLI FABIO (PONTEVICHESE CALCIO)    CRIPPA ALESSIO (PONTIDA BRIANTEA)  

FOGLIENI ROBERTO (PONTIDA BRIANTEA)    CALDARA STEFANO (REAL BOLGARE)  

DEFENDI MARCO (REAL BOLGARE)    
SANGIOVANNI 
CELESTINO 

(REAL BOLGARE)  

TOMASONI DIEGO (REAL BORGOSATOLLO)    SASSOON PHILIP JOE (REAL CRESCENZAGO)  

MAGISTRELLI LUCA (ROBUR)    PUCA GERARDO (ROBUR)  

BELLERI LUCA (ROE VOLCIANO)    FIOLETTI PAOLO (ROE VOLCIANO)  

GIUSTACCHINI 
FEDERICO 

(ROE VOLCIANO)    JOSEPH MATTEO (ROE VOLCIANO)  

ALESSANDRO EUGENIO (S.ALBINO S.DAMIANO)    BANFI PIETRO (S.ALBINO S.DAMIANO)  

DANGELO DAVIDE (S.ALBINO S.DAMIANO)    KOCI ARMANDO (S.GIORGIO LIMITO A.S.D.)  

MOZZANICA DAVIDE (SAN GIORGIO)    VANINI ALESSANDRO (SAN GIORGIO)  

MORONI GIACOMO (SAN LUIGI POGLIANO)    ORLANDI EDOARDO (SAN LUIGI POGLIANO)  

PRAVETTONI LUCA (SAN LUIGI POGLIANO)    SIMANI EDOARDO (SAN LUIGI POGLIANO)  

PRANDELLI FABIO (SAREZZO CALCIO)    RIVETTI STEFANO (SAREZZO CALCIO)  

UBERTI MASSIMILIANO (SAREZZO CALCIO)    CICOGNANI MICHELE (SERGNANESE)  

EL HIJAZY YUNES (SERGNANESE)    BARCELLESI JACOPO (SIRTORESE)  

COGLIATI PIETRO DARIO (SIRTORESE)    FUMAGALLI GIOVANNI (SIRTORESE)  

TANTARDINI ANDREA (SOSPIRESE)    FIOCCA FEDERICO (SPARTAK PINAROLO)  

RICCARDI FRANCESCO (SPARTAK PINAROLO)    COZZOLINO ANDREA (SPORTING CESATE)  



 571 / 14 

GARE DEL 8/ 9/2018  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE I INFR DIFFIDA  

GARE DEL 9/ 9/2018  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 26/ 9/2018  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA/E EFFETTIVA/E  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE I INFR DIFFIDA  

GALLAN LUCA (SPORTING CESATE)    ILLOMEI ANDREA CARLO (SPORTING CLUB CINISELLO)  

RUGGIERO FERDINANDO (SPORTING CLUB CINISELLO)    ZITO ALESSANDRO (SPORTING CLUB CINISELLO)  

FIESCHI ANDREA (STAGNOLMESE FA)    DE NITTIS MARCO (SUPREMA ODB)  

DI SERI MARCO (SUPREMA ODB)    RIZZO DAVIDE (SUPREMA ODB)  

VARISCO SIMONE (SUPREMA ODB)    
DE MORO PABLO 
ALEXANDRE 

(UNION MULAZZANO)  

MIANULLI ANDREA (UNION MULAZZANO)    DIAGNE ABDOULAYE (URGNANESE CALCIO)  

LOCATELLI SEAN (URGNANESE CALCIO)    MAPELLI MATTIA (URGNANESE CALCIO)  

TAFFARELLO DAVIDE 
ALESSAND 

(USOM CALCIO A.S.D.)    DAZZAN PIERRE (VALLE IMAGNA)  

MALVESTITI DAVID (VALLE IMAGNA)    CONSOLI STEFANO (VAPRIO CALCIO)  

BERTINI DARIO (VELLEZZO BELLINI CALCIO)    CRESPIATICO ALBERTO (VELLEZZO BELLINI CALCIO)  

MANZONI CLAUDIO (VERANO CARATE)    VALENTI MATTIA (VERMEZZO)  

PRIORE ANDREA (VIGNAREAL)    CASIROLI GIACOMO (VIQUERIA)  

TREVISAN MATTEO (VIQUERIA)    CIARAMITARO STEFANO (VIRTUS ABBIATENSE)  

CIRIELLI GIUSEPPE 
ROBERT 

(VIRTUS ABBIATENSE)    
PARISI GABRIELE 
GIUSEP 

(VIRTUS ABBIATENSE)  

PIROLA RICCARDO (VIRTUS ABBIATENSE)    RANZANI ANDREA (VIRTUS ABBIATENSE)  

SPIRITO YARI (VIRTUS ABBIATENSE)    BONDI ALESSANDRO (VIRTUS CORNAREDO)  

ALMICI ANDREA (LEONCELLI A.S.D.)    RIZZI LUCA (LEONCELLI A.S.D.)  

VIOLA MICHELE (LEONCELLI A.S.D.)    BENVENUTI ANDREA (ORATORIO SANTA MARIA)  

AGAZZI MASSIMO (ATLETICO MOMPIANO)        

TOMASONI DIEGO (REAL BORGOSATOLLO)        

TOMASONI PAOLO (OR.MACLODIO)    BELLOTTI GABRIELE (PONCARALE BORGO)  

PEDRONI MARCO (ACQUAFREDDA)    JARABEK MATTEO (ATLETICO MOMPIANO)  

MARINI STEFANO (ATLETICO MOMPIANO)    VALLIO MIRCO (ATLETICO MOMPIANO)  

DAVO GIORGIO (BASSA BRESCIANA)    LANZILLOTTI ANTONIO (BASSA BRESCIANA)  

FORNABAIO ANTONIO (CALCIO PEDROCCA)    MARTINELLI FABIO (CALCIO PEDROCCA)  

SETTEMBRINO NICOLA (CALCIO PEDROCCA)    SOLAZZI PAOLO (CALCIO PEDROCCA)  

BRAGA MATTIA (GOTTOLENGO)    BARONCHELLI GIACOMO (GSO AZZANO MELLA)  



 572 / 14 

 

REGIONALE JUNIORES UNDER 19 A 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE A 

 

 

GIRONE B 

 

 

GIRONE C 

 

 

GIRONE D 

BATTAGLIOLA NICOLA (GSO AZZANO MELLA)    BETTINI MASSIMILIANO (GSO AZZANO MELLA)  

VUOTTO LORENZO (GSO AZZANO MELLA)    ZOUINE AMINE (GSO AZZANO MELLA)  

NEFZAOUI MOUNIR (LA CANTERA)    PINOTTI LORENZO (LA CANTERA)  

CHESINI ALESSANDRO (NUOVE LEGIONI CALCINATESI)    PELIZZARI LUCA (NUOVE LEGIONI CALCINATESI)  

SALODINI DEMIS (NUOVE LEGIONI CALCINATESI)    TAVELLI RICCARDO (NUOVE LEGIONI CALCINATESI)  

DEL PERO GIOVANNI (OR.MACLODIO)    DI STEFANO ROSSANO (OR.MACLODIO)  

FACCHINI MATTIA (OR.MACLODIO)    BITIHENE PRINCE DARKO (ORATORIO MOMPIANO)  

MOLLO WALTER (ORATORIO MOMPIANO)    BONARDI SILVESTRO (PASSIRANO CAMIGNONE)  

DI DOMENICA FABRIZIO (PASSIRANO CAMIGNONE)    ROCCO ANDREA (PASSIRANO CAMIGNONE)  

BETTINSOLI MARCO (PONTE ZANANO)    VALLELONGA GIOVANNI (PONTE ZANANO)  

BONARDI GIANLUCA (REAL BORGOSATOLLO)    PARMEGGIANI DANIELE (REAL BORGOSATOLLO)  

TORTORA NICOLA (REAL BORGOSATOLLO)    LISSIGNOLI MATTIA (US FLERO)  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/09/2018 2 A RHODENSE FENEGRO  17:00  
COM."VALTER VINCIGUERRA"(E.A.) RHO 
FRAZ. LUCERNATE VIA 
I.CALVINO/FRAZ.LUCERNATE 

22/09/2018 3 A LEGNANO SSDARL RHODENSE  15:00  CENTRO SPORT.COMUNALE N.1 
LEGNANO VIA DELLA PACE 33 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/09/2018 2 A CINISELLO CISANESE  16:30 17:30  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/09/2018 2 A TREVIGLIESE A.S.D. GOVERNOLESE  15:45 15:00  

15/09/2018 2 A VIRTUS GARDA GRUMELLESE VEROLESE 1911  17:00 15:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/09/2018 2 A BARONA ALCIONE MILANO SSD A RL  16:30 15:00  



 573 / 14 

 

 

 

 

COPPA REGIONALE JUNIORES A 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE 02 

 

 

REGIONALE JUNIORES UNDER 19 B 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

POSTICIPO 
 

 

GIRONE F 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE A 

15/09/2018 2 A CENTRO SCHUSTER LA SPEZIA CALCIO  19:00 15:00 
C.S."DON GIUSSANI"(ERBA ARTIF) 
SEGRATE VIA TRENTO 

22/09/2018 3 A BRERA ACCADEMIA SANDONATESE  19:30 18:15  

23/09/2018 3 A LA SPEZIA CALCIO ROZZANO CALCIO SRL SSD 22/09/2018 20:30 16:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A LA SPEZIA CALCIO ACCADEMIA GAGGIANO TEAM  20:00 18:00  

25/09/2018 3 A ROZZANO CALCIO SRL SSD ALCIONE MILANO SSD A RL  17:30 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

19/09/2018 1 A TORRAZZO MALAGNINO RAPID UNITED A.S.D. 08/09/2018 20:45 15:00 
CAMPO COMUNALE "MARTINO BASSI" 
CREMONA VIA S.QUIRICO 2/C 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/09/2018 2 A CAIRATE CALCIO GORLA MAGGIORE  15:00  CAMPO SPORTIVO COMUNALE CAIRATE 
VIA S.MARTINO 

15/09/2018 2 A CERESIUM BISUSTUM BUSTO 81  15:00 17:30  



 574 / 14 

 

 

GIRONE B 

 

 

GIRONE E 

 

 

GIRONE G 

 

 

GIRONE H 

 

 

 
 

17/09/2018 2 A VANZAGHELLESE 1970 GORLA MINORE 15/09/2018 20:00 16:30  

22/09/2018 3 A VERBANO CALCIO CAIRATE CALCIO  15:00  CAMPO SPORTIVO "A.RIBOLZI" N.1 
TRAVEDONA MONATE VIA VERGA 1 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/09/2018 2 A BOVISIO MASCIAGO LISSONE  17:00 15:30  

22/09/2018 3 A PORLEZZESE CANTU SANPAOLO  15:00   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/09/2018 2 A SAN GIOVANNI BOSCO BIENNO PREVALLE  15:00  COMUNALE CIVIDATE CAMUNO VIA 
CADUTI DEL LAVORO 

15/09/2018 2 A VALTROMPIA 2000 TELGATE S.I.R. MET  15:00 17:00 
COM. "DON R.PRANDINI" ERBA ART 
LODRINO LOC.FRAVANGO 
LOC.FRAVANGO 

15/09/2018 2 A VIRTUS RONDINELLE S.D. ORATORIO URAGO MELLA  16:30 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/09/2018 2 A CASTELVERDE A.S.D. ORCEANA CALCIO  16:30 15:00 
CENTRO SPORTIVO COMUNALE(E.A.) 
ORZINUOVI VIA LONATO 

15/09/2018 2 A R.C. CODOGNO 1908 TRIBIANO  15:00  CAMPO COMUNALE TERRANOVA DEI 
PASSERINI VIA BRERA LOC.FORNACI 

29/09/2018 4 A R.C. CODOGNO 1908 PAULLESE CALCIO  15:00  CAMPO COMUNALE TERRANOVA DEI 
PASSERINI VIA BRERA LOC.FORNACI 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/09/2018 2 A VIGEVANO CALCIO 1921 AUDAX TRAVACO  16:00 15:00 
C.S. COMUNALE "PIERANGELO VAI" SAN 
GIORGIO DI LOMELLINA VIA MARCONI 



 575 / 14 

GIRONE I 

 

 

 

 

COPPA LOMBARDIA JUNIORES REG.B 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

POSTICIPO 
 

 

GIRONE 01 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE 04 

 

 

GIRONE 05 

 

 

GIRONE 08 

 

 

 
 
 
 
 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/09/2018 2 A ORATORIANA VITTUONE VIGHIGNOLO  15:30 16:30  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

20/09/2018 2 A GAVIRATE CALCIO CERESIUM BISUSTUM 11/09/2018 20:30 18:00 
CENTRO SPORT.COMUNALE GAVIRATE 
VIA DELLO SPORT 27 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A FATIMA BAREGGIO SAN MARTINO  20:30 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A ARDOR BOLLATE BOVISIO MASCIAGO  20:30 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

12/09/2018 2 A BIASSONO MUGGIO 11/09/2018 18:00   

26/09/2018 3 A MUGGIO LISSONE 25/09/2018 18:00   



 576 / 14 

GIRONE 09 

 

 

GIRONE 13 

 

 

GIRONE 15 

 

 

GIRONE 16 

 

 

GIRONE 17 

 

 

GIRONE 18 

 

 

GIRONE 19 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A ALBOSAGGIA PONCHIERA ASD BARZAGO A.R.L.  20:30 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A BERGAMO LONGUELO S.R.L. CALCIO SAN PAOLO D ARGON  19:00 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A TORRAZZO MALAGNINO CASTELVERDE A.S.D.  20:30 18:00 
COMUNALE "G.BARESI" CREMONA VIA 
MAFFI 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

27/09/2018 3 A MONTANASO LOMBARDO FISSIRAGARIOZZESE 25/09/2018 20:30 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

12/09/2018 2 A TRIBIANO CITTA DI SEGRATE 11/09/2018 20:30 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A CARUGATE REAL MILANO  20:45 18:00  

25/09/2018 3 A SESTO 2012 FROG MILANO  20:30 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A CORSICO R.D. SIZIANO LANTERNA  20:30 18:00  



 577 / 14 

 

 

GIRONE 20 

 

 

RISULTATI 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 04/09/2018 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

GIUDICE SPORTIVO 

Il Giudice Sportivo, Dott. Rinaldo Meles, assistito dal rappresentante dell'A.I.A., Piazza Edoardo, con la 
collaborazione del sig. Di Martino Enzo e Merati Giordano, ha adottato le decisioni che di seguito 
integralmente si riportano:  

GARE DEL 4/ 9/2018  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE I INFR DIFFIDA  

 

COPPA LOMBARDIA JUNIORES PROV. 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

POSTICIPO 
 

 

GIRONE 03 

 

 

GIRONE 19 

 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A VISCONTEA PAVESE AUDAX TRAVACO  20:30 18:00  

GIRONE 16 - 1 Giornata - A 
UNION CALCIO BASSO PAVESE - FISSIRAGARIOZZESE 3 - 2   

 

QUIRINO GIANNI (FISSIRAGARIOZZESE)        

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

18/09/2018 1 A AZZURRA MOZZATE GIOVANILE 04/09/2018 17:00   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

18/09/2018 2 A SPORTING BREMBATESE 1953 TRITIUM CALCIO 1908 11/09/2018 20:00 18:00  



 578 / 14 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE 03 

 

 

GIRONE 04 

 

 

GIRONE 06 

 

 

GIRONE 07 

 

 

GIRONE 11 

 

 

GIRONE 13 

 

 

 
 
 
 
 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A SALUS ET VIRTUS TURATE AZZURRA  20:30 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A DAIRAGHESE LEGNARELLO SSM  20:00 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A ROVELLASCA 1910 VICTOR B. LAINATESE A.S.D.  20:00 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

12/09/2018 2 A GUANZATESE CASCINAMATESE 11/09/2018 20:30 18:00 
CENTRO SPORTIVO COMUNALE N.2 
GUANZATE VIA ROMA 37 

25/09/2018 3 A CASCINAMATESE MASLIANICO A.S.D.  20:30 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A DESIO ALBIATESE  20:30 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A FOOTBALL CLUB CERNUSCO POLISPORTIVA CGB SSDRL  20:30 18:00  



 579 / 14 

GIRONE 14 

 

 

GIRONE 17 

 

 

GIRONE 18 

 

 

GIRONE 20 

 

 

GIRONE 25 

 

 

GIRONE 29 

 

 

GIRONE 30 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A ORNAGO A.S.D. S.ALBINO S.DAMIANO  20:30 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A GALBIATE 1974 GSO SAN GIORGIO  20:30 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A ARS ROVAGNATE SIRTORESE  20:45 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A AURORA SERIATE 1967 BARADELLO CLUSONE  20:00 18:00  

25/09/2018 3 A ORATORIO VILLONGO PONTERANICA  20:00 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

24/09/2018 3 A SETTALESE SPINESE ORATORIO 25/09/2018 20:00 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

26/09/2018 3 A BAGGIO SECONDO CESANO BOSCONE IDROSTAR 25/09/2018 21:00 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

25/09/2018 3 A CONCORDIA ROBBIO  20:30 18:00  



 580 / 14 

 

 

GIRONE 31 

 

 

 

 

ECCELLENZA FEMMINILE 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE A 

 

 

 

 

PROMOZIONE FEMMINILE 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 2 A CALVIGNASCO A.S.D. GROPELLO SAN GIORGIO 11/09/2018 20:00 18:00  

15/09/2018 2 A CALCIO MOTTESE STELLA BIANCA CASARILE FC 11/09/2018 17:00 18:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A MINERVA MILANO BRESCIA CALCIO FEMMINILE  17:30 15:30 
CAMPO "DINDELLI"-ERBA ARTIF. MILANO 
VIA TREVIGLIO 6 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

23/09/2018 1 A GOVERNOLESE MONTEROSSO  15:30  COMUNALE "TREVENZ" SUSTINENTE VIA 
PORTO 



 581 / 14 

GIOV.ME REG.LI UNDER 15 FEMM. 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE A 

 

 

GIRONE B 

 

 

Calcio a 5 Serie C2 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE A 

 

 

COPPA LOMBARDIA C5 SERIE "C2" 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE 3 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

23/09/2018 1 A COMO 2000 A.S.D. REAL MEDA CF  10:00  C.S.COM."LAMBRONE 1"(ERBA ART) 
ERBA VIA PIANI DEI RESINELLI 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

23/09/2018 1 A R.C. CODOGNO 1908 OROBICA CALCIO BERGAMO  10:00  CENTRO SPORTIVO "CARLO MEDRI" 
BREMBIO VIA ROMA 56 

29/09/2018 2 A ESPERIA CALCIO ATALANTA BERG.SCA C.-SPA 30/09/2018 15:00 10:00 
CENTRO SPORTIVO STRADIVARI 
CREMONA VIA MILANO 13/G 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

28/09/2018 1 A FUTSAL VARESE CARIOCA 27/09/2018 21:15 21:30  

04/10/2018 2 A ARONA CALCIO A 5 VEDANESE  21:30 21:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

13/09/2018 1 A ARONA CALCIO A 5 MENEGHINA CALCIO  21:30 21:00  



 582 / 14 

 

 

GIRONE 4 

 

 

GIRONE 6 

 

 

GIRONE 7 

 

 

CALCIO A 5 SERIE D 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE A 

 

 

GIRONE C 

 

 

COPPA LOMBARDIA C5 SERIE "D" 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

 
 
 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

14/09/2018 1 A SAN CARLO SPORT S.R.L. CASSINA CALCIO 13/09/2018 21:40 21:30 
A.R.C.I.OLMI TENSOSTRUTTURA MILANO 
VIA DEGLI ULIVI, 2 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

20/09/2018 2 A SELECAO LIBERTAS CALCETTO BOCCONI SPORT TEAM  21:45   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

09/10/2018 3 A FUTSAL CHIUDUNO NEW VIDI TEAM  21:30   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

04/10/2018 2 A COACHING SPORT ASD TREZZANO FUT5AL 01/10/2018 21:30  C.S."VITTORIO POZZO" N. 2 MILANO VIA 
POZZOBONELLI, 4 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

05/10/2018 2 A POLISPORTIVA PROVAGLIESE POLISPORTIVA CGB SSDRL 01/10/2018 21:00   



 583 / 14 

 
GIRONE 3 

 

 

GIRONE 4 

 

 

GIRONE 8 

 

 

ALLIEVI REGIONALI UNDER 17 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE A 

 

 

GIRONE B 

 

 

GIRONE D 

 

 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

21/09/2018 1 A VERCURAGO TALAMONESE 20/09/2018 21:45 21:00 
PAL.POLIV.C.S. "FREE TIME" MONTE 
MARENZO VIA COLOMBARA, 17 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

17/09/2018 1 A TIGER FUTSAL POLISPORTIVA CGB SSDRL 20/09/2018 21:10 22:10  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/10/2018 2 A FAGGI DI EVA MONTORFANO ROVATO  21:30   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A ARCONATESE 1926 SSDARL BRESSO CALCIO S.R.L.  11:00  CENTRO SPORTIVO COMUNALE N.1 
VILLA CORTESE VIA PACINOTTI 19/21 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A FIORENTE 1946 COLOGNOLA VILLA D ALME VALBREMBANA  11:00 10:00  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A CENTRO SCHUSTER PERGOLETTESE 1932 S.R.L.  17:30 11:15 
C.S. LEONE XIIIÂ° (ERBA ART.) MILANO 
VIA ROSSETTI 4 

16/09/2018 2 A FANFULLA CREMA 1908 S.S.D.AR.L.  10:30  CENTRO SPORT."GARBIELLO" 
CERVIGNANO D'ADDA VIA FANFULLA 



 584 / 14 

 

 

ALLIEVI REGIONALI UNDER 16 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE A 

 

 

GIRONE C 

 

 

 

 

GIOVANISSIMI REGION. UNDER 15 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE 
 

 

GARA VARIATA 
 

 

GIRONE A 

 

 

GIRONE C 

 

 

 

 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A ACCADEMIA INTERNAZIONALE CALCIO CANEGRATE E OSL  11:00 10:45  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

15/09/2018 2 A DARFO BOARIO S.R.L.SSD. TREVIGLIESE A.S.D. 16/09/2018 17:30 15:30 
STADIO DEI LAGHETTI(ERBA ART.) ESINE 
VIA CIVITANOVA MARCHE 

16/09/2018 2 A VIRTUS GARDA GRUMELLESE ADRENSE 1909  10:00 10:45  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A SOLBIATESEINSUBRIA CALCIO CEDRATESE CALCIO 1985  10:00  CENTRO SPORTIVO COMUNALE 
GAZZADA SCHIANNO VIA PER LOZZA 

16/09/2018 2 A VARESE CALCIO S.R.L. RHODENSE  11:00 10:00 
C.S. COMUNALE "C.SPERONI" N.1 
ARSAGO SEPRIO VIA GABRIELE 
D'ANNUNZIO SNC 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

16/09/2018 2 A VILLA D ALME VALBREMBANA BRENO  10:30  C.S.COMUNALE (E.A) SAN GIOVANNI 
BIANCO VIA BRIOLO ENTRO SNC 

22/09/2018 3 A DARFO BOARIO S.R.L.SSD. SCANZOROSCIATE CALCIO 23/09/2018 17:30 15:30  



 585 / 14 

6. DELIBERE DELLA CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE  

6.1 CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE DEL CRL 

 

Nessuna Comunicazione 

6.2 TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE DEL CRL 

Riunione del 6-09-2018: Avv. Sergio Carnevale (Pres.), Avv. Sara Baresi, Avv. Giuseppe Grasso (componenti), 

Rag. Orazio Serafino (Segretario) 

DEFERIMENTO PROCURA FEDERALE datato 19 giugno 2018 a carico di  

 

- MUSSO Sandro, Presidente del MANTOVA FC Srl, per rispondere della violazione di cui all'art. 1 bis comma 

1 del C.G.S. in relazione all'art 40 comma 3 NOIF, per aver omesso, nel tesseramento del sig. Zanforlini 

Luigi, ogni necessaria diligenza inerente la regolarità del tesseramento stesso, all'epoca minore di anni 16, 

non residente da almeno 6 mesi nella Regione Lombardia e sprovvisto delle necessarie autorizzazioni 

federali in deroga;  

- ZANFORLINI Luigi della violazione di cui all'art. 1 bis comma 1 del C.G.S. in relazione all'art 40 comma 3 

NOIF, in relazione all'art 40 comma 3 NOIF, per essere stato tesserato per la società Mantova FC srl, 

disputando 31 gare ufficiali 

- MANTOVA FC SRL, per rispondere a titolo di responsabilità diretta ed oggettiva ex art 4 comma 1 e 2 del 

CGS, del comportamento dei propri tesserati. 

***   ***   *** 

Il Tribunale Federale Territoriale del CRL, esperiti gli incombenti di rito, preso atto che: 

-  all'udienza del 6 settembre 2018, comparivano la dott.ssa Serena Angileri, in sostituzione dell'avv. Di 
Cintio, per il sig. Musso Sandro e per il sig. Luigi Zanforlini Luigi l'avv. F. Palazzo, in sostituzione dell'avv. 
Ramona Lucchetti, nessuno compariva per la società Mantova FC srl; 

- la dott.ssa Serena Angileri e la Procura si dichiaravano disponibili a concordare le sanzioni, ai sensi e per gli 
effetti dell'art. 23 CGS, come da atto separato che costituisce parte integrante del verbale,  

- che il rappresentante della Procura Federale ha chiesto di comminare al deferito ZANFORLINI Luigi 5 
giornate, mentre l'avv. Palazzo, per il deferito, chiedeva l'assoluzione ovvero, in subordine, di comminare il 
minimo della sanzione 

Osserva 

dagli atti e dai documenti depositati, anche in udienza, risulta provato il fallimento della società Mantova 

Calcio FC srl, dichiarato dal Tribunale di Mantova in data 8 febbraio 2018, sentenza depositata il 14 febbraio 

2018. 

Dagli atti e documenti dalla Procura Federale emerge chiaramente la responsabilità dei deferiti, 

considerato anche che il giocatore Luigi Zanforlini risiedeva e frequentava, al momento dei fatti in provincia 

di Padova. 



 586 / 14 

Tuttavia, la tenera età del giocatore deferito, minore di anni 14 (all'epoca solo dodicenne), e pertanto non 

consapevole del fatto, giustifica una mitigazione della sanzione richiesta dalla Procura. 

Il comportamento addebitato al deferito, Musso Sandro, risulta pienamente provato dalla documentazione 

in atti, non può quindi trovare applicazione il proscioglimento visto l'art. 23 CGS 

 

Tanto premesso e ritenuto il Tribunale Federale Territoriale  

DICHIARA 

improcedibile il deferimento a carico della società Mantova Fc Srl, per intervenuto fallimento in data 8 

febbraio 2018; 

APPLICA 

in forza dell'art. 23 CGS, la sanzione della inibizione a carico di Musso Sandro per mesi 4, pena finale 

CONDANNA 

il sig. LUIGI ZANFORLINI con la sanzione dell'ammonizione con diffida. 

 

Manda la Segreteria del CRL di comunicare direttamente alle parti la presente delibera, nonché di 
provvedere altresì alla pubblicazione dello stesso sul Comunicato Ufficiale.   

DEFERIMENTO PROCURA FEDERALE – datato 11 giugno 2018 a carico di  

 

BRAMBILLA Agostino, Presidente della società ASD AGNADELLO Calcio 2011, per violazione dell'Art. 1 bis, 

commi 1 del CGS, in relazione agli Artt. 39,  commi 1 - 2 e 40 comma 4 NOIF per aver effettuato in data 

14.1.2018 il tesseramento del calciatore MIGLIARESE Anthony, allorquando lo stesso era già tesserato per 

la stagione sportiva 2017/2018 per la società ASD NEW VIDI TEAM, inoltrando alla FIGC una richiesta 

recante quale nome di battesimo MIGLIARESE Antony in luogo di Anthony, un numero di codice fiscale 

diverso ed apponendo un firma apocrifa in calce a tale richiesta; 

MIGLIARESE Anthony, per violazione dell'Art. 1 bis, commi 1 del CGS, in relazione agli Artt. 39, commi 1 - 2 

e 40 comma 4 NOIF per aver disputato nelle file della società ASD AGNADELLO CALCIO 2011, tre gare del 

campionato di terza Categoria stagione sportiva 2017/2018 in posizione irregolare; 

ASD AGNADELLO CALCIO 2011, a titolo di responsabilità diretta ed oggettiva, ai sensi dell'Art. 4, commi 1 e 

2, CGS in ordine ai comportamenti tenuti dai propri tesserati. 

 

Il Tribunale Federale Territoriale del CRL, esperiti gli incombenti di rito,  

- preso atto che all’udienza fissata per il giorno 6.9.2018, nessuno è comparso per i deferiti nonostante 
regolare convocazione trasmessa a mezzo telefax; 



 587 / 14 

- rilevato che il rappresentante della procura ha chiesto di comminare le seguenti sanzioni in ordine alle 
violazioni ed ai fatti contestati nell’atto del deferimento: 

a BRAMBILLA Agostino mesi sei di inibizione; 

a MIGLIARESE Anthony, tre giornate di squalifica, 

alla ASD AGNADELLO CALCIO 2011 Euro 300,00 di ammenda e 3 punti di penalizzazione. 

-preso atto che i deferiti hanno chiesto l’assoluzione e/o in subordine il minimo delle sanzioni, 

Osserva 

dagli atti e dai documenti depositati dalla Procura Federale emerge chiaramente che la società ASD ASD 

AGNADELLO CALCIO 2011 ha tesserato il calciatore MIGLIARESE Anthony non regolarmente; e ciò emerge 

chiaramente dell’esame della richiesta di tesseramento. 

A fronte di ciò, il calciatore non poteva essere impiegato dalla società ASD AGNADELLO CALCIO 2011 nelle 

gare di campionato di terza categoria della stagione 2017/2018. 

Ne consegue che i deferiti BRAMBILLA Agostino e MIGLIARESE Anthony hanno commesso la violazione 

dell’Art. 1 bis, comma 1 del CGS e la società deferita ASD AGNADELLO CALCIO 2011 è responsabile in 

relazione al comportamento tenuto dal BRAMBILLA e dal MIGLIARESE, ai sensi dell’Art.  4, commi 1 e 2, 

CGS. 

Tanto premesso e ritenuto il Tribunale Federale Territoriale  

 

CONDANNA 

 

BRAMBILLA Agostino a mesi quattro di inibizione; 

MIGLIARESE Anthony, a due giornate di squalifica 

la società ASD AGNADELLO CALCIO 2011 ad Euro 400,00 di ammenda e ad un punto di penalizzazione da 
scontarsi nel campionato di terza categoria stagione sportiva 2018/2019. 

Manda la Segreteria del CRL di comunicare direttamente alle parti la presente delibera, nonché di 
provvedere altresì alla pubblicazione dello stesso sul Comunicato Ufficiale. 

7. RETTIFICHE 

Nessuna Comunicazione 

 

8. LEGENDA  

LEGENDA SIMBOLI GIUSTIZIA SPORTIVA 

 

A    NON DISPUTATA PER MANCANZA ARBITRO                

B    SOSPESA PRIMO TEMPO                               



 588 / 14 

D    ATTESA DECISIONI ORGANI DISCIPLINRI               

F    NON DISPUTATA PER AVVERSE CONDIZIONI ATMOSFERICHE 

G    RIPETIZIONE GARA PER CAUSE DI FORZA MAGGIORE      

H    RECUPERO D'UFFICIO                                

I     SOSPESA SECONDO TEMPO                             

K    RECUPERO PROGRAMMATO                              

M    NON DISPUTATA PER IMPRATICABILITA' CAMPO          

P    POSTICIPO                                         

R    RAPPORTO NON PERVENUTO                            

U    SOSPESA PER INFORTUNIO D.G.                       

W   GARA RINVIATA  

Y    RISULTATI di RAPPORTI PERVENUTI in RITARDO                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    IL SEGRETARIO              IL PRESIDENTE 

    Maria Cassetti                                                  Giuseppe Baretti 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO IN MILANO IL 12 Settembre 2017 
________________________________________________________________________________________________ 


